СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинского    района

Томской   области

24.11. 2011                                                                                                               №172

47-е собрание

2 созыва

Об   утверждении   базовой

ставки    арендной    платы

за  использование  нежилых

помещений.

         Рассмотрев   и   обсудив    предложение   Администрации   Красноярского  сельского

поселения   об  утверждении   базовой   ставки    арендной   платы    за   один  квадратный

метр  площади   нежилых   помещений   на   2012 год, в  соответствии  с  Положением «О  порядке  распоряжения  и  управления  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Красноярского  сельского  поселения»  утвержденного  решением Совета  Красноярского  сельского  поселения № 25  от 29.12.2005,

Совет    Красноярского  сельского   поселения  РЕШИЛ:

        1. Утвердить  размер  базовой  ставки  арендной  платы   за  один  квадратный  метр   площади  нежилых  помещений    муниципального    образования    Красноярское    сельское    поселение    в    сумме   169, 53  рублей   в  год   без  учета   НДС.

        2. Данное   решение    вступает    в  силу   с  1  января  2012 года.

        3. Настоящее   решение   опубликовать   в   газете «Районные  вести»  и обнародовать

 через   публикацию   в    информационных    бюллетенях,   которые  разместить в библиотеках   школ,   сельской    библиотеке.

Председатель    Совета                                                                  Глава  Красноярского

Красноярского   сельского                                                            сельского   поселения

поселения

____________Т.А.Орлова                                                              ____________ Н.Н.Таукин